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Valinnaisaineen opetussuunnitelma: Puijonsarven koulu/Kuvataide, muu valinnainen pitkä 
 

 
Tyyppi: ____ Taide- ja taitoaineiden valinnaiset aineet  
               __X__ Valinnaiset aineet                                                          
 
Luokka-aste: 3 lk ___ 4 lk ___ 5 lk ___ 6 lk ___ 7 lk ___ 8 lk __X_ 9 lk _X__ 
 
Oppiaine:  Kuvataiteen muu pitkä valinnainen 
 
Viikkotuntimäärä:  2 vvt 
 
Laaja-alaisen osaamisen alue: 
 
_x__ L1 Ajattelu ja oppimaan oppinen  
_x__ L2 Kulttuurinen osaaminen, vuorovaikutus ja ilmaisu  
_x__ L3 Itsestä huolehtiminen ja arjen taidot  
_x__ L4 Monilukutaito  
_x__ L5 Tieto- ja viestintäteknologinen osaaminen  
_x__ L6 Työelämätaidot ja yrittäjyys  
_x__ L7 Osallistuminen, vaikuttaminen ja kestävän tulevaisuuden rakentaminen  
 

Tavoitteet:  
Tavoitteena on tarjota oppilaalle mahdollisuus syventää kuvallista ilmaisua kokeilevien ja monipuolisten 
menetelmien avulla. Opetus rohkaisee oppilasta tutkimaan ja kokeilemaan uusia tekniikoita ja 
ilmaisutapoja. Oppilas ohjataan vahvemmin löytämään oma kuvallinen ilmaisutapansa ja tuomaan esille 
omia ajatuksia ja mielipiteitä kuvallisin keinoin. Opetus laajentaa käsitystä taiteesta tutustumalla 
enemmän nykytaiteen ilmiöihin ja kulttuurien moninaisuuteen sekä ohjaa pohtimaan kuvailmaisun 
eettisiä, ekologisia ja esteettisiä arvoja. Lisäksi tavoitteena on vahvistaa yhteisöllisyyttä projektien ja 
muiden taidetoimijoiden kanssa tehtävän yhteistyön kautta.  
 
 

Sisällöt:  
Valinnaisen kuvataiteen sisältö rakentuu kokeilevien tekniikoiden ympärille. Työskentelyssä 
hyödynnetään muun muassa valokuvausta, kuvanveistoa, maalaustaidetta, sekatekniikoita, kokeilevaa 
grafiikkaa, käsityötaidetta.  
 
Oppilaat tutustuvat taidehistorian lisäksi enemmän nykytaiteeseen, kuten kantaaottavaan taiteeseen, 
installaatioihin ja mediataiteeseen, ja pohtivat kuvailmaisun arvoja ekologisuuden, eettisyyden ja 
esteettisyyden näkökulmista. Opetus sisältää myös projekteja ja yhteistyötä koulun ulkopuolisten 
toimijoiden kanssa sekä mahdollisuuksien mukaan näyttelyvierailuja. 
 

Oppimisympäristöihin, työtapoihin, tukeen ja ohjaukseen liittyvät erityispiirteet (jos tarpeen) 
Työskennellään koululla ja mahdollisuuksien mukaan lähiympäristössä osana yhteisöä. 
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Arviointikriteerit:  
 
Hyvän arvosanan (8) saavuttaminen edellyttää, että oppilas: 

- Oppilas työskentelee tavoitteellisesti ja pitkäjänteisesti koko prosessin ajan. 
- Hän käyttää monipuolisesti kuvallisia menetelmiä ja tekniikoita ja soveltaa niitä omassa 

ilmaisussaan. 
- Hän osaa perustella ratkaisujaan ja käyttää kuvataiteen käsitteistöä. 
- Hän ilmaisee omia ajatuksiaan kuvallisesti ja arvostaa toisten näkemyksiä. 
- Hän tarkastelee taidetta ja visuaalista kulttuuria kriittisesti ja monipuolisesti, myös nykytaiteen 

ja kulttuurien moninaisuuden näkökulmasta. 
- Hän arvioi omaa työskentelyään ja pohtii työn yhteyttä esteettisiin, eettisiin ja ekologisiin 

arvoihin. 
 
 
 

 

 
 

 


